
TAIZEMĒ
2025



BRĪVDIENAS 2025
Kvalifikācijas periods – 12 mēneši: 
2024. gada maijs – 2025. gada aprīlis vai 2024. gada jūnijs – 2025. gada maijs

Kvalifikācijas nosacījumi:
Visiem Promotion dalībniekiem nepieciešams kvalificēties Herbalife Premjerlīgas programmā 
no 2024. gada janvāra līdz 2025. gada maijam*

1. līmenis:
Uzkrājiet 65 000 Kopējā Apjoma 

punktus summāri 12 mēnešos 
kvalifikācijas periodā.

2. līmenis:
Uzkrājiet 85 000 Kopējā Apjoma punktus 
summāri 12 mēnešos kvalifikācijas periodā.

Kvalifikācijas periodā jābūt ne mazāk kā 7 mēnešiem, kuros jūs uzkrājat 
5000 un vairāk Kopējā Apjoma punktus.
Programma "Herbalife Premjerlīga" ir izsludināta ar kvalifikācijas periodu līdz 2024. gada decembrim. Ja 
programmas nosacījumi mainīsies nākamajā gadā, Brīvdienu Promotion dalībniekiem joprojām būs 
jāizpilda Organizācijas attīstības prasības (10 jauni NP ar 250+ VP un 2 jauni Supervisor ).

1. Apstipriniet savu piekrišanu dalībai Premjerlīgā tīmekļa vietnē myHerbalife.com, spiežot uz 
pogas "ES PIEKRĪTU«

2.Attīstiet savu Organizāciju!
• 10 jauniem neatkarīgajiem partneriem jūsu pirmajā paaudzē ir jāparaksta Līgums vai jāpāriet 

neatkarīgā partnera statusā. Katram no viņiem Līguma parakstīšanas mēnesī un tam 
sekojošajā mēnesī summāri jāuzkrāj 250+ Apjoma punkti*.

• 2 neatkarīgajiem partneriem jūsu pirmajā paaudzē ir jākvalificējas Supervisor statusam..

UN



Lorem Ipsum
DĀVANAS PAR 

KVALIFIKĀC IJ AS 
1.  LĪMENI:

EKSKLUZĪVAS 
BRĪVDIENAS 

TAIZEMĒ

NAUDAS KUPONS VIETĒJĀ 
VALŪTĀ, KAS LĪDZVĒRTĪGS

UN

10 0 0 USD*
• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā. Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā atlīdzību izmaksas Jūsu valstī. 
• Naudas kuponi nesummējas un tos piešķir, pamatojoties uz augstāko kvalifikācijas līmeni. Pirms kupona izmaksas visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas. 
• Kvalifikācija var tikt anulēta vai atkārtoti pārskatīta, ja neatkarīgajam partnerim vai zemāk esošai Organizācijai ir konstatētas neatbilstības Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem, 

kas ietekmē kvalifikāciju.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgā partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).



• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā. Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā atlīdzību izmaksas Jūsu valstī. 
• Naudas kuponi nesummējas un tos piešķir, pamatojoties uz augstāko kvalifikācijas līmeni. Pirms kupona izmaksas visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas. 
• Kvalifikācija var tikt anulēta vai atkārtoti pārskatīta, ja neatkarīgajam partnerim vai zemāk esošai Organizācijai ir konstatētas neatbilstības Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem, 

kas ietekmē kvalifikāciju.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgā partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).

DĀVANAS PAR 
KVALIFIKĀC IJ AS 

2.  LĪMENI:
EKSKLUZĪVAS 
BRĪVDIENAS 

TAIZEMĒ

NAUDAS KUPONS VIETĒJĀ 
VALŪTĀ, KAS LĪDZVĒRTĪGS

20 0 0 USD*

UN



TIKAI 20 24.  G ADA MAIJ Ā 
UN TIKAI VIENU REIZI!  

Uzkrājiet 2500 Kopējā Apjoma punktus 
(TVP) par 2024. gada maiju saņemiet
+2500 TVP kvalifikācijai Brīvdienām!

Piemēri:
• Uzkrājiet 2500 Kopējā Apjoma punktus (TVP) maijā un saņemiet 5000 

TVP kvalifikācijai Brīvdienām!
• Uzkrājiet 5000 Kopējā Apjoma punktus (TVP) maijā un saņemiet 7500 

TVP kvalifikācijai Brīvdienām!
• Uzkrājiet 8000 Kopējā Apjoma punktus (TVP) maijā un saņemiet 10 

500 TVP kvalifikācijai Brīvdienām!



ĒTISKA BIZNESA ATTĪSTĪBA
Kompānija Herbalife ievēro visaugstākos biznesa 
ētikas standartus.

TIKAI ĒTISKI PĀRDO ŠANAS DARĪJ UMI TIKS 
IESKAITĪTI PRO MO TIO N!

Pārdošanas darījumu ētiskumu papildus pārbauda kompānijas 
darbinieki. Pēc tam visi Apjomi, kas neatbilst Herbalife Uzvedības 
noteikumiem, tiks izslēgti no Promotion. 

Pārbaudes rezultātā Promotion ietvaros saņemtās privilēģijas var tikt 
mainītas!



PROMOTION NOSACĪJUMI
• Promotion var piedalīties neatkarīgi partneri, kuri pilnībā izpildīs visas Herbalife Premjerlīgas programmas nosacījumus 

no 2024. gada janvāra līdz 2025. gada maijam.
• Promotion var piedalīties neatkarīgi partneri ar Līguma reģistrācijas valsti no RSM reģiona.
• Neatkarīgie partneri no citām valstīm var piedalīties Promotion ar nosacījumu, ka vairāk nekā 51% no kvalifikācijas 

Apjoma ir izvietots RSM reģionā.
• Neatkarīgie partneri var izpildīt kvalifikācijas nosacījumus summāri 12 mēnešos laika periodā no 2024. gada maija līdz 

2025. gada aprīlim vai no 2024. gada jūnija līdz 2025. gada maijam. Kvalifikācija tiks ņemta vērā pēc augstākā līmeņa. 
Tomēr, ja neatkarīgie partneri kvalificējās 2024. gada Brīvdienām laika periodā no 2023. gada jūnija līdz 
2024. gada maijam, 2024. gada maiju nevar izmantot otro reizi, lai kvalificētos 2025. gadam.

• Ja dalībnieks 2024. gada maijā uzkrās 2500 Kopējā Apjoma punktus kvalifikācijai Brīvdienām, šim Apjomam tiks 
pievienoti +2500 Kopējā Apjoma punkti.

Balvas
• Promotion dalībnieki saņems kuponu šādā vērtībā:

• Par Promotion 1. līmeņa nosacījumu izpildi: 900 eiro 
• Par Promotion 2. līmeņa nosacījumu izpildi : 1800 eiro

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā
• Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā atlīdzību izmaksas Jūsu valstī. 
• Kuponu izmaksas periods ir ierobežots. Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par kuponu izmaksai nepieciešamo dokumentu

iesniegšanu kompānijā.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion

ietvaros (Neatkarīgā partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).
• Naudas kuponi nesummējas un tos piešķir, pamatojoties uz augstāko kvalifikācijas līmeni.
• Pirms kupona izmaksas visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas. 
• Kvalifikācija var tikt anulēta vai atkārtoti pārskatīta, ja neatkarīgajam partnerim vai zemāk esošai Organizācijai ir konstatētas 

neatbilstības Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem, kas ietekmē kvalifikāciju.



TAIZEMĒ
2025


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Lorem Ipsum
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8

